Prorrogação do contrato por mais doze meses. Contratante: 1ª Auditoria da 3ª
Circunscrição Judiciária Militar. Contratada: ALLGED SOLUCOES DE TI LTDA - EPP, registrada
no CNPJ/MF sob o nº 23.226.948/0001-65. Vigência: de 15/dez/2025 a 14/dez/2026. Valor:
R$ 15.775,56 (quinze mil setecentos e setenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos),
correspondente a 12 (doze) parcelas mensais de R$ 1.314,63 (um mil trezentos e quatorze
reais e sessenta e três centavos). Programa de Trabalho 02.061.0033.4225.0001 -
Processamento de Causas e Gestão Administrativa na Justiça Militar. Natureza de Despesa
3.3.90.40 - Outros Serviços de Terceiros. Fundamentação Legal: art. 57, inciso II da Lei

[...]

CNPJ n°04.613.668/0001-65. Objeto: Acréscimo
quantitativo do objeto contratual, com base nos artigos 104, § 1º, e 124 Lei. 14.133/21 e
suas alterações. Vigência: A partir da data de sua assinatura. PAV n° 0000018-
88.2023.4.05.7000-TRF5ªR. Recursos Orçamentários: Valor: R$ 3.669.073,72 (Três milhões,
seiscentos e sessenta e nove mil e setenta e três reais e setenta e dois centavos),
Assinatura: 06/11/2025. Assinam: Marcelo Nobre Tavares, Diretor da Diretoria
Administrativa TRF5ªRegião e Lucila Mendonça Valente, representante da Contratada.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO